取引先関係者各位
2024年3月吉日

株式会社　豊田自動織機
車両紹介事務局

平素はトヨタ車の拡販に格別のご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

標記の件、トヨタ車紹介キャンペーンを下記のとおり実施いたします。

今後も皆様の変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

ー　記　ー
１．キャンペーン期間

2024年4月1日（月)　～　2025年3月31日（月)　　契約受注分

２．対象名義

個人名義（トヨタ自動車㈱社員以外）,法人名義（従業員数20人以下）

３．成約謝礼金

★上記に加えカタログギフトもプレゼント！

４．注意事項
１) 紹介カードを提出する際には、必ず購入予定者に了解を得てから提出ください。

２) １商談につき、紹介申請は１件としてください。（申請前に必ず他社カードに申請していないか確認ください）

３）謝礼金支払い対象外となる主な例は以下の通りです。

(1) 対象外車種：中古車、登録済未使用車、海外登録車、トヨタ販売店で直接購入しない車両、

(2) 販売店の相違：紹介販売店と購入販売店が異なる場合

(3) 申請遅れ：販売店へ事前に紹介制度利用の連絡しているが、契約（発注）日より2週間を超えた申請

 (当方での確認・処理がありますので、1～2日余裕をもってご申請ください)

4)複数台数の申請について

同車種でもハイブリッド車とガソリン車が混在する可能性がある場合は、別々で申請をしてください。

５．その他

１) ご提供いただた個人情報は大切に保管し、トヨタ車の販売活動以外には使用いたしません。

２) 申請はオンラインでの申請を推奨しています。詳細は車両紹介事務局へお問い合わせください。

以上

2024年度トヨタ車紹介キャンペーンのご案内

RAV4、アクア(Z・G・Xグレード)、ハイエース(ディーゼル)

ランクル・プラド(ディーゼル)、グランエース(ディーゼル)

トヨタ軽自動車全車種

区分 車種 合計

トヨタ車

クラウンセダンFCEV、MIRAI 200,000

織機車種
25,000

20,000

ＬＸ、RCF、LY 10,000

5,000

その他

レクサス車

軽自動車

ヤリス、ヤリスクロス、シエンタ、カローラSD、カローラツーリング、カローラスポーツ、カローラクロス、

ハイエース(ガソリン)、アクア(Bグレード、GRスポーツ)、プリウス、bZ4X、ハリアー

クラウンクロスオーバー、クラウンスポーツPHEV

15,000

クラウン、クラウンスポーツHEV、カローラアクシオ、 カローラフィールダー、アルファード、ヴェルファイア、

VOXY、スープラ、ノア、ハイラックス、GRカローラ、GR86、GRヤリス、ライズ、スープラ

ランクル・プラド(ガソリン)、グランエース(ガソリン)、ダイナ、プロボックス、ルーミー、カムリ、パッソ

10,000

RZ、UXBEV 200,000

LS、ES、IS、LC、RC、RX、NX、UX、LBX、LM 20,000

OKU34318
長方形